gymfed

rope skipping

RS - Provinciaal kampioenschap Teams A-niveau beloften

OWVL

16/02/2019 - 16/02/2019 / Oostende

A -12-14 MEISJES - ALLROUND

PLAATS

Copyright www.gymfed.be / 18/02/2019 - 5:02

DEELNEMER

Siluskip Tess

XL ROPE & DANCE
vZw

12

BelHandle 1

RSC THE HANDLES
vZw

6

Sipiro Eva
SIPIRO vzw
15

Recrean Camille
RECREAN
SKIPPERS vzw

1

JO Farah

RSC JUMPING
ONIONS

8

Moving Bente
MOVING
BAASRODE vzw
5

RSO beloften A
ROPE SKIPPING
OOSTENDE vzw
9

BelHandle 2

RSC THE HANDLES
vZW

4

Locomotion Joni
LOCOMOTION RS
ZOTTEGEM

14

Recrean Lauren
RECREAN
SKIPPERS vzw
10

SleinsSkip Anissa
SLEINS' SKIP
18

SR SPEED

skips317.00
ded 0.00
T 1426.50

skips317.50
ded 0.00

T 1428.75

skips317.00
ded 0.00

T 1426.50

skips 330.50
ded 0.00

T 1487.25

skips 318.00
ded 0.00

T 1431.00

skips 312.00
ded 0.00

T 1404.00

skips307.50
ded 0.00

T 1383.75

skips 312.00
ded 0.00

T 1404.00

skips296.00
ded 0.00

T 1332.00

skips315.50
ded 0.00

T 1419.75

skips 303.50
ded 0.00

T 1365.75

DD SPEED

skips 398.00
ded 0.00
T 597.00

skips401.50
ded 0.00

T 602.25

skips422.00
ded 0.00

T 633.00

skips 366.00
ded 0.00

T 549.00

skips 379.00
ded 0.00

T 568.50

skips 403.00
ded 0.00

T 604.50

skips 356.50
ded 0.00

T 534.75

skips437.00
ded 0.00

T 655.50

skips 309.00
ded 0.00

T 463.50

skips 340.00
ded 0.00

T 510.00

skips351.50
ded 0.00

T 527.25

SR 2 FREE
STYLE

diff
crea
ded

T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T

163.10
172.22
37.50

297.82

148.27
185.22
12.50

320.99

108.97
137.76
31.25

215.48

83.47
145.85
54.17

175.15

100.21
145.08
58.33

186.96

80.09
125.15
25.00

180.24

103.79
104.66
85.42

123.03

102.06
103.16
64.58

140.64

119.99
123.44
33.33

210.10

90.62
124.50
14.58

200.54

91.25
113.41
52.08

152.58
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SR 4 FREE
STYLE

diff 86.72
crea 136.30
ded 93.75

T 129.27

diff 63.97
crea 109.88
ded 129.17

T 44.68

diff  91.49
crea 155.41
ded 29.17

T 217.73

diff 77.65
crea 121.81
ded 77.08

T 122.38

diff  85.30
crea 102.22
ded 118.75
T 68.77
diff 67.95
crea 82.86
ded 50.00

T 100.81

diff  97.91
crea 131.12
ded 47.92

T 181.11

diff  60.69
crea 113.64
ded 60.42

T 113.91

diff  70.10
crea 102.97
ded 70.83

T 102.24

diff  48.80

crea 74.22
ded 89.58

T 33.44

diff 59.38
crea 109.61
ded 95.83

T 73.16

DD 3 FREE
STYLE

diff  90.72
crea 115.29
ded 37.50
T 168.51
diff 108.09
crea 134.88
ded 25.00
T 217.97
diff 53.85
crea 108.00
ded 25.00
T 136.85
diff 60.69
crea 107.93
ded 37.50
T 131.12
diff  73.20
crea 129.88
ded 12.50
T 190.58
diff  91.63
crea 93.21
ded 12.50
T 172.34
diff 65.34
crea 89.84
ded 50.00
T 105.18
diff 51.91
crea 80.59
ded 62.50
T 70.00
diff 52.93
crea 122.55
ded 12.50
T 162.98
diff  43.48
crea 82.51
ded 62.50
T 63.49
diff 54.97
crea 74.13
ded 37.50
T 91.60

DD 4 FREE
STYLE

diff  83.21
crea 122.83
ded 12.50
T 193.54
diff 97.84
crea 112.96
ded 25.00
T 185.80
diff  22.20
crea 74.50
ded 47.92
T 48.78
diff  45.89
crea 117.08
ded 25.00
T 137.97
diff  29.42
crea 97.54
ded 25.00
T 101.96
diff  43.85
crea 68.88
ded 31.25
T 81.48
diff 62.45
crea 87.42
ded 37.50
T 112.37
diff  26.27
crea 57.05
ded 75.00
T 8.32
diff 24.06
crea 71.33
ded 37.50
T 57.89
diff  30.71
crea 81.67
ded 37.50
T 74.88
diff  24.61
crea 84.12
ded 37.50
T 71.23

TOTAAL

2812.64

2800.44

2678.34

2602.87

2547.77

2543.37

2440.19

2392.37

2328.71

2302.10

2281.57
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gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SR SPEED DD SPEED
@ Team Kara skips319.00  skips407.00
SPORTAC DEINZE ded 0.00 ded 0.00
VZW
16 T 143550 T  610.50
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SR 2 FREE
STYLE

diff 80.26
crea 101.16
ded 43.75

T 137.67
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SR 4 FREE
STYLE

diff  41.68
crea 71.79
ded 114.58

T 0.00

DD 3 FREE

STYLE

diff
crea
ded

T

27.94
63.26
56.25

34.95

RS - Provinciaal kampioenschap Teams A-niveau beloften

DD 4 FREE TOTAAL
STYLE

diff 13.14
crea 75.21
ded 62.50

T

25.85 2244.47
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