

RS - Provinciaal kampioenschap Teams A-niveau beloften OWVL

16/02/2019 - 16/02/2019 / Oostende

A - 12-14 MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED	DD SPEED	SR 2 FREE STYLE	SR 4 FREE STYLE	DD 3 FREE STYLE	DD 4 FREE STYLE	TOTAAL
1	Siluskip Tess XL ROPE & DANCE vzw 12	skips 317.00 ded 0.00 T 1426.50	skips 398.00 ded 0.00 T 597.00	diff 163.10 crea 172.22 ded 37.50 T 297.82	diff86.72crea136.30ded93.75T129.27	diff90.72crea115.29ded37.50T168.51	diff 83.21 crea 122.83 ded 12.50 T 193.54	2812.64
2	BelHandle 1 RSC THE HANDLES vzw 6	skips 317.50 ded 0.00 T 1428.75	skips 401.50 ded 0.00 T 602.25	diff 148.27 crea 185.22 ded 12.50 T 320.99	diff 63.97 crea 109.88 ded 129.17 T 44.68	diff 108.09 crea 134.88 ded 25.00 T 217.97	diff 97.84 crea 112.96 ded 25.00 T 185.80	2800.44
3	Sipiro Eva SIPIRO vzw 15	skips317.00 ded 0.00 T 1426.50	skips 422.00 ded 0.00 T 633.00	diff 108.97 crea 137.76 ded 31.25 T 215.48	diff 91.49 crea 155.41 ded 29.17 T 217.73	diff 53.85 crea 108.00 ded 25.00 T 136.85	diff 22.20 crea 74.50 ded 47.92 T 48.78	2678.34
4	Recrean Camille RECREAN SKIPPERS vzw 1	skips 330.50 ded 0.00 T 1487.25	skips 366.00 ded 0.00 T 549.00	diff83.47crea145.85ded54.17T175.15	diff 77.65 crea 121.81 ded 77.08 T 122.38	diff60.69crea107.93ded37.50T131.12	diff 45.89 crea 117.08 ded 25.00 T 137.97	2602.87
5	JO Farah RSC JUMPING ONIONS 8	skips318.00 ded 0.00 T 1431.00	skips 379.00 ded 0.00 T 568.50	diff 100.21 crea 145.08 ded 58.33 T 186.96	diff85.30crea102.22ded118.75T68.77	diff 73.20 crea 129.88 ded 12.50 T 190.58	diff 29.42 crea 97.54 ded 25.00 T 101.96	2547.77
6	Moving Bente MOVING BAASRODE vzw 5	skips 312.00 ded 0.00 T 1404.00	skips 403.00 ded 0.00 T 604.50	diff 80.09 crea 125.15 ded 25.00 T 180.24	diff 67.95 crea 82.86 ded 50.00 T 100.81	diff 91.63 crea 93.21 ded 12.50 T 172.34	diff 43.85 crea 68.88 ded 31.25 T 81.48	2543.37
0	RSO beloften A ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 9	skips 307.50 ded 0.00 T 1383.75	skips 356.50 ded 0.00 T 534.75	diff103.79crea104.66ded85.42T123.03	diff97.91crea131.12ded47.92T181.11	diff65.34crea89.84ded50.00T105.18	diff 62.45 crea 87.42 ded 37.50 T 112.37	2440.19
8	BelHandle 2 RSC THE HANDLES vzw 4	skips 312.00 ded 0.00 T 1404.00	skips 437.00 ded 0.00 T 655.50	diff 102.06 crea 103.16 ded 64.58 T 140.64	diff 60.69 crea 113.64 ded 60.42 T 113.91	diff51.91crea80.59ded62.50T70.00	diff 26.27 crea 57.05 ded 75.00 T 8.32	2392.37
9	Locomotion Joni LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 14	skips296.00 ded 0.00 T 1332.00	skips 309.00 ded 0.00 T 463.50	diff 119.99 crea 123.44 ded 33.33 T 210.10	diff 70.10 crea 102.97 ded 70.83 T 102.24	diff52.93crea122.55ded12.50T162.98	diff 24.06 crea 71.33 ded 37.50 T 57.89	2328.71
0	Recrean Lauren RECREAN SKIPPERS vzw 10	skips 315.50 ded 0.00 T 1419.75	skips 340.00 ded 0.00 T 510.00	diff 90.62 crea 124.50 ded 14.58 T 200.54	diff 48.80 crea 74.22 ded 89.58 T 33.44	diff 43.48 crea 82.51 ded 62.50 T 63.49	diff 30.71 crea 81.67 ded 37.50 T 74.88	2302.10
1	SleinsSkip Anissa SLEINS' SKIP 18	skips 303.50 ded 0.00 T 1365.75	skips 351.50 ded 0.00 T 527.25	diff91.25crea113.41ded52.08T152.58	diff59.38crea109.61ded95.83T73.16	diff54.97crea74.13ded37.50T91.60	diff 24.61 crea 84.12 ded 37.50 T 71.23	2281.57



RS - Provinciaal kampioenschap Teams A-niveau beloften OWVL

16/02/2019 - 16/02/2019 / Oostende

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED	DD SPEED	SR 2 FREE STYLE	SR 4 FREE STYLE	DD 3 FREE STYLE	DD 4 FREE STYLE	TOTAAL
12	Team Kara SPORTAC DEINZE vzw 16	skips319.00 ded 0.00 T 1435.50	skips 407.00 ded 0.00 T 610.50	diff80.26crea101.16ded43.75T137.67	diff 41.68 crea 71.79 ded 114.58 T 0.00	diff27.94crea63.26ded56.25T34.95	diff13.14crea75.21ded62.50T 25.85	2244.47